新
製
品
一
覧
5
缓
冲

※安装固定零件的选定请参照产品目录203页。
※安装固定零件须另外单独订货。
※安装固定零件均为螺丝固定式。由客户自行安装。
※气体反力受温度影响变化。以设定温度（测定温度）20℃为基准，
　每上升10℃反作用力增加约3.4%。
型式表示
型式 外径 杆外径
St F
L尺寸
冲程（mm） 气体反力（N）
FGSC-10-20-□□□
10 3
20
20～100
72
FGSC-10-30-□□□ 30 92
FGSC-10-40-□□□ 40 112
FGSC-10-50-□□□ 50 132
FGSC-10-60-□□□ 60 152
FGSC-10-80-□□□ 80 192
※□□□内填入反力数字。
尺寸
使用注意事项
1.	安装方法 ：一般来说上下都可以使用，比较推荐活塞杆向下运动